

**Jarlino ApS**  
**Håndværkervej 10**  
**8643 Ans By**  
**CVR-nr. 34042853**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Heidi Juhl Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jarlino ApS  
Håndværkervej 10  
8643 Ans By

CVR-nr.: 34042853  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Heidi Juhl Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, investering, udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 91 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>187.794</b>	<b>238.549</b>
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(20.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>167.794</b>	<b>218.549</b>
Andre finansielle indtægter	1	570	3.140
Andre finansielle omkostninger	2	(55.244)	(49.618)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>113.120</b>	<b>172.071</b>
Skat af ordinært resultat	3	(21.944)	(35.554)
<b>Årets resultat</b>		<b>91.176</b>	<b>136.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		91.176	136.517
		<b>91.176</b>	<b>136.517</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.940.000	2.960.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.940.000</u>	<u>2.960.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.940.000</u>	<u>2.960.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.325	28.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.325</u>	<u>28.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33.439</u>	<u>16.726</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>42.764</u>	<u>45.226</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.982.764</u></u>	<u><u>3.005.226</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		167.057	167.057
Overført overskud eller underskud		<u>227.889</u>	<u>136.713</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>474.946</u></b>	<b><u>383.770</u></b>
Udskudt skat		<u>104.000</u>	<u>93.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>104.000</u></b>	<b><u>93.600</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.755.196	1.858.088
Anden gæld		<u>194.000</u>	<u>234.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.949.196</u></b>	<b><u>2.092.088</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	142.892	142.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.331	240.521
Skyldig selskabsskat		11.544	19.754
Anden gæld		<u>49.855</u>	<u>32.867</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>454.622</u></b>	<b><u>435.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.403.818</u></b>	<b><u>2.527.856</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.982.764</u></b>	<b><u>3.005.226</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	167.057	136.713	383.770
Årets resultat	0	0	91.176	91.176
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>167.057</b>	<b>227.889</b>	<b>474.946</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	570	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.140</u>
	<b><u>570</u></b>	<b><u>3.140</u></b>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.810	2.921
Øvrige finansielle omkostninger	<u>50.434</u>	<u>46.697</u>
	<b><u>55.244</u></b>	<b><u>49.618</u></b>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	11.544	19.754
Ændring af udskudt skat	<u>10.400</u>	<u>15.800</u>
	<b><u>21.944</u></b>	<b><u>35.554</u></b>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>2.797.243</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.797.243</u></b>
Opskrivninger primo		<u>222.757</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>222.757</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(60.000)
Årets afskrivninger		<u>(20.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(80.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.940.000</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	102.892	102.626	1.755.196	1.343.088
Anden gæld	40.000	40.000	194.000	34.000
	<b>142.892</b>	<b>142.626</b>	<b>1.949.196</b>	<b>1.377.088</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.940 t.kr. mod 2.960 t.kr. i 2014.